

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		55	7	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		55	7	48	0	0	0	0	0
из них женщин		44	5	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральная городская библиотека им. Горького															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.002	Заместитель директора по информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.003	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.004	Заведующий отделом обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.005	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	тальный зал													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.025	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.026	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ им. Горького, отдел компьютеризации и новых технологий																						
C285.027	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ им. Горького, методический отдел													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.028	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.029	Ведущий художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Библиотека-филиал № 8													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.030	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотека-филиал № 9													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.031	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Библиотека-филиал № 10													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.032	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Библиотека-филиал № 4													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.033	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	ЦГБ им. Горького, административно-хозяйственный отдел													1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.034	Техник-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.035 А	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
C285.036 А (C285.03 5А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.037 А (C285.03 5А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.038 А (C285.03	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5A)															2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.039	Лифтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.040	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.041	Техник-плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.042	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.043	Водитель-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ, им. Горького, отдел обслуживания, общий абонемент														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.044	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.045	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ им. Горького, отдел обслуживания, технический абонемент														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.046	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.047	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ им. Горького, отдел обслуживания, юношеский абонемент														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.048	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.049	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ им. Горького, отдел обслуживания, читальный зал юридической литературы														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.050	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.051	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦГБ им. Горького, отдел обслуживания, читальный зал периодической литературы														2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.052	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C285.053	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Орлова Ф.Н.

Ф.И.О.

22. 12. 2017

(data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Заведующая библиотекой-филиалом № 11, Председатель ППО РПРК

(должность)

(подпись)

Заведующая отделом комплектования и обработки ли-

температуры
(должность)

(подпись)

Главный специалист по кадрам

(должность)

(ПОДПИС)

Заведующая отделом обслуживания

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подлин)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: В.И.Смирнов

591

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Недавняя Г. Ф.
(Ф.И.О.)

(F.H.O.)

17.04.2017

(дата)